
 

Composition :Cœur coulant chocolat : OEUFS, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithine de SOJA, arôme 

vanille), sucre, eau, beurre (LAIT), huile de coprah non hydrogénée, farine de blé (GLUTEN), poudre de cacao, poudre de LAIT entier. 

Produit décongelé, ne pas recongeler. Coulant chocolat cœur caramel : Caramel (sirop de glucose, LAIT concentré entier sucré (LAIT 

concentré, sucre), caramel (sucre, eau), eau, beurre concentré (LAIT), poudre de LAIT et de babeurre (LAIT), amidon modifié : E1442, 

gélifiant : E440i, chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme vanille), beurre (LAIT), OEUFS, 

farine de blé (GLUTEN), poudres à lever (E450i, E500ii). Produit décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


